Rejestr umow w Naczelnym §dzie Administracyjnym

2018 rok

Lp.

Numer umowy/
zamowienia

Data
zawarcia

Kontrahent

Przedmiot

Termin realizacji

od dnia

do dnia

Warto §¢

zobowigzania

wynikaj aca z
umowy (badz

wartosé za 12

m-cy) brutto

Uwagi

1/0Org.Pr./18

03.01.2018 E-KIOSK S.A.

Usluga prmeraty prasy
krajowej drog
elektroniczn

03.01.2018

31.12.2018

8 847,

606/WAG/AD/1/2018

15.01.2018 PiastPol Klejnowski

Kobierecki Spétka Jawna

Dostawa wodyroédlanej

20.01.2018

20.01.2019

8 484

1/W1/2018

24.01.201

B IKARIA Sp. z 0.0. Sp.k.

Wmvienie ustugi rocznej
gwarancji i wsparcia
technicznego producenta
dla urzdzenia BlueCoat SG
600-20 Proxy Edition
zgodnie z pakietem
serwisowym SG600-20-PR
R-Standard wraz gwaranacj
SOS BC-SG-600-20-
SOS24X7X241Y

24.01.2018

24.01.2019

14 760,

607/WAG/EH/2/2018

30.01.2018 Polish Travel Quaié

Sp. z o.0.

Rezerwacja, sprzeda
dostarczanie biletow
lotniczych na trasy krajowe
i miedzynarodowe oraz
biletéw kolejowych dla
sedziéw i pracownikéw
Naczelnego &lu
Administracyjnego

30.01.2018

30.01.2019

70 000,

I.Prez.0g-116/14/18

31.01.20

18 Osoba fizyczna

erddanie pracami
Komitetu Redakcyjnego
czasopisma ,Zeszyty
Naukowe §downictwa
Administracyjnego” jako
Redaktor Naczelny

01.02.2018

31.12.2018

4 000,

DA. miesécznie

2. aneksemnrlz
dnia 23.05.2018 r.
kwota
wynagrodzenia
zostala
zmniejszona do
2500zt.




3/Org.Pr./18

29.01.201

8 Spotka Prawnicza 1&Z 4
Iwonna Boguska-
Kaczorek, Jan Zieiiski,
Hubert 1zdebski

.doradztwo prawne, analiza

materiatow dotycacych
realizacji umowy,
uczestnictwo w spotkaniac
i negocjacjach.

=

30.01.2018

28.02.2018

4 000,

608/WAG/JIB/3/2018

31.01.201

8 Trojanbéw Sp. z 0.0.

Ustuga hotelowo-
gastronomiczna i ustugi
dodatkowe

21.05.2018

23.05.2018

43 485,

DO

609/WAG/JS/4/2018

12.02.201

|8 MITEX Andrzej Maghiv

Ustuga konserwaciji,
regulacji i naprawy
kserokopiarek, ugdzen
wielofunkcyjnych i fakséw

12.02.2018

12.02.2019

113 792,

00

| Prez./Og-116/39/18

09.02.2018

Osoba fizyczna

Wykonanie redakcji
technicznej, tamania
komputerowego,
naniesienia korekty po
przetamaniu i rewizji
przeznaczonej do publikac
pracy pt. ,Informacja o
dziatalngci ;3d6w
administracyjnych w 2017
roku” wraz z tabelami

09.02.2018

21.02.2018

6 300,

DO

10.

610/WAG/RB/5/2018
(umowa nr HB20180205920

23.02.2018

Innogy Polska S.A.

Kompleksowa umowa
sprzeday energii
elektrycznej oraz
$wiadczenia ustug
dystrybucji

13.02.2018

12.02.2022

7 1664

16

11.

2/WI1/2018

23.02.201

8 Helica Sp. z 0.0.

Dostd@azt.
komputeréw stacjonarnych

23.02.2018

09.03.2018

133 430,

40

12.

612/WAG/SB/7/2018

09.03.201

8 MK Clean Magdalena
Kazarska-Krupa

Ustuga w zakresie prania
wodnego i chemicznego

09.03.2018

08.03.2019

61 438,

13.

4/0rg.Pr./18

08.03.2018

ARTPETRA s.c. Budny,
Sumiski

Wykonanie i montatablicy
kamiennej upamtniajacej
utworzenie Najwyszego
Trybunatu
Administracyjnego

08.03.2018

20.04.2018

7995,

DO

14.

611/WAG/WJ/6/2018

10.03.201

8 Stena RecyclingzSpo.

Ustuga niszczenia
nosnikdéw danych
utrwalonych w formie
papierowej

10.03.2018

10.03.2020

51 197,

80

15.

3/WI1/2018

19.03.201

3 HENWAR Sp. z 0.0. Sp

k.osfawa 40 szt.
notebookéw Lenovo V310
14IKB wraz z torbami do

przenoszenia

19.03.2018

30.03.2018

120 923,




16.

613/WAG/JB/8/2018

22.03.201

8 Pafmlechow Centrum
Konferencyjno-
Wypoczynkowe

Organizacja konferencji
Izby
Ogolnoadministracyjnej —
ustuga hotelowo-
gastronomiczna i ustugi
dodatkowe

21.05.2018

23.05.2018

58 479,

17.

614/WAG/HG/9/2018

27.03.201

8 Firma BLYSK Grzego
Ganczak

Wykonanie ustugi mycia
elewaciji szklanej
zewretrznej wraz ze
$lusarlg i zaluzjami
zewretrznymi budynku
NSA przy ul. Boduena w
Warszawie od strony ulic
Boduena, Szpitalnej i
Jasnej, przy wykorzystaniu
podndgnikéw koszowych

27.03.2018

12.06.2018

36 285,

DO

18.

| Prez/Og-116/62/18

29.03.20

18 CE-MED Prywatny
Gabinet Lekarski Piotr
Celnik

Swiadczenie ustug w
zakresie medycyny pracy

01.04.2018

31.03.2019

26 600,

19.

615/WAG/JB/10/2018

29.03.201

|8 Osoba fizyczna

jeMdokalu mieszkalnega

02.06.2018

31.05.2021

2 350,

mgeghie

20.

4/W1/2018

18.04.201

B QNT Systemy
Informatyczne Sp. z o0.0.

Okresowe (roczne) prawo
do wytkowania programu
modut eWnioski
(elektroniczna obstuga
wnioskow urlopowych)
systemu QNTemida o
charakterze ustugi.

01.06.2018

31.05.2019

27 896,

21.

616/WAG/GM/11/2018

19.04.201

8 Polkomtel Sp.@ o

Swiadczenie dla NSA ustug
telekomunikacyjnych w
zakresie telefonii
komorkowej wraz z
dostpem do Internetu oraz
dostawy fabrycznie nowych
aparatéw telefonicznych

19.04.2018

19.04.2020

97 460,

DO

22.

24.04.2019

Integrity Partners Sp. z g

.0. Bwat50 licencji

WinSvrCAL 2016 OLP NL
Gov DvcCAL

24.04.2018

08.05.2018

5289,

DO

zamowie

23.

617/WAG/ZamPubl/12/201§

02.05.20

18 Konsorcjuomgalnet
Ochrona Sp.z o.0.,
Konsalnet Security Sp. z
0.0.

Catodobowa ochrona
fizyczna osob i mienia w
budynkach NSA

02.05.2018

02.05.2019

1 067 735,

24,

15.05.2018

Komputronik Biznes Sp.
0.0.

zDostawa laptopa MSI GP6

w

Leopard 8RE-060XPL wraz
Z torly do przenoszenia

15.05.2018

22.05.2018

7527,

zamowie

nie

nie



25.

| Prez/Og-116/90/2018

19.04.20

18 Osoby fizyczne

Prace konserwacyjne —
roboty malarskie wraz z
przygotowaniem
(zabezpieczenie
powierzchni
niemalowanych i
uzupetnienie ubytkow) w
budynku NSA przy ul.
Boduena 3/5

19.04.2018

08.05.2018

7623,2

26.

| Prez/Og-116/83/2018

23.04.20

18 Dom Wiedzyi8taki i
Wspdlnicy Sp.j.

Ustugi szkoleniowe w
zwigzku z wdraeniem
RODO

23.04.2018

23.04.2018

5900,

DO

27.

16.05.2018

MS-G S.C.

Dostawa licencji JetBsai
subskrypcj wazng rok od
daty zakupu:

- JetBrains Toolbox All
Products Pack -
Commercial annual
subscription — 1 licencja
- JetBrains IntelliJ IDEA
Ultimate - Commercial
annual subscription — 1
licencja

16.05.2018

25.05.2018

5547,

28.

618/WAG/Zam.Publ./2018

23.05.20

18 KonsorcjurarE®leaning
Sp. z 0.0. Universal
Support So z o0.0.

Kompleksowe sprganie w
budynkach NSA wraz z
przylegtym do nich terenen

L

30.05.2018

30.05.2019

954 990,

o[0]

29.

619/WAG/JB/2018

21.05.201

8 Osoba fizyczna

Ndgmlu mieszkalnegog

Od dnia

protokolarnego

przegcia
lokalu

36 miesgcy od

dnia

protokolarnego
przegcia lokalu

2 450,00

1Optata
mieskczna.

2. Wydanie lokalu

ma nasgpi¢
najp&niej do
31.07.2018

30.

| Prez/Og-116/116/18

17.05.20

18 Osoba fizyczna

Wykonanie prac
analityczno-testowych

17.05.2018

31.12.2018

40 000,

DO

31.

| Prez/Og-116/115/18

17.05.20

18 Osoba fizyczna

Wykonanie prac
programistycznych

17.05.2018

31.12.2018

60 000,

32.

620/WAG/ZamPubl/15/201§

15.06.20

18 Firma Lugray Cacko

Swiadczenie ustug
cateringowych

15.06.2018

15.06.2019

224 678,

33.

621/WAG/JB/16/2018

15.06.201

18  UNIQA Towarzystwo
Ubezpieczé S.A.

Umowa generalna
ubezpieczg
komunikacyjnych
samochodoéw stibowych
NSA

16.06.2018

15.06.2019

32 541,

34.

15.06.2018

Henwar Sp. z 0.0. Sp. k.

dostamécH szaf

stojgcych rack 19" 42U

15.06.2018

29.06.2018

56334

10

zamoOwienie




800x1000mml Linkbasic
NCB42-810-IFB-C
35. | 6/W1/2018 15.06.2018 Optidata Sp. z 0. o. Bikebpieka serwisowa 01.08.2018 31.07.2021 26 612,p8
wraz z aktualizagj
oprogramowania OPTlest
stuzacego do
ewidencjonowania i
kontroli sktadnikéw
majatku NSA.
36. | 5/W1/2018 22.06.2018 Solidex S.A. dostawa 5 szt 28.06.2018 26.07.2018 99 149,07
przehcznikéw sieciowych
Cisco Catalyst C9300-24T-
E i 20 szt. modutéw SP-
MM85030D-GP -SFP+ SR
10Gbs 850nm LC DDM
MMF 300m for Cisco
37. | 7/W1/2018 22.06.2018 Helica Sp. z o.0. dostdwach zasilaczy 22.06.2018 06.07.2018 28 742,64
UPS APC Smart
SUAS5000RMI5U
38. | 8/W1/2018 29.06.2018 DIGIRAM.PL Adam Dostawa dwoch konsoli: 29.06.2018 13.07.2018 15 409,44
Tyton KVM LCD Aten
CL5716IN i KVM LCD
Aten KL1508AIN
39. | 9/WI1/2018 03.07.2018 Vecto Sp. z o0.0. dostaimatalacja 03.07.2018 24.07.2018 61 500,P0
podzespotéw do serwera
Dell PowerEdge R430
40. | 10/WI1/2018 03.07.201B Integrity Partners Sp.a | dostawa 550 licenciji 03.07.2018 17.07.2018 60 059,67
WinSvrCAL 2016 OLP NL
Gov DvcCAL
41. | 623/WAG/ZamPubl/18/2018| 02-07- PGE Obro6t S.A. Dostawa energii 26.08.2018 25.08.2022 334,56 zt
2018 Oddziat z siedzifp elektrycznej do budynkow brutto/1 MWh
w Skarysku-Kamiennej | Naczelnego &lu - Taryfa B21,
Administracyjnego przy ul. 338,25 zt
Boduena 3/5 i przy ul. brutto/1 MWh
Jasnej 6 oraz budynku - Taryfa C21
Wojewddzkiego $du
Administracyjnego w
Warszawie przy ul. Jasnej
2/4
Aneks nr 1 ZMCPM2020/1 dp 13.01.2020, PGE Obrét S.A. jow. 01.01.2020 31.120202 317,72 zt | Aneks wprowadza
umowy sprzeday energii brutto/1 MWh | zmiarg cen
elektrycznej nr - Taryfa B21, | jednostkowych
623/WAG/ZamPubl/18/2018 321.41 z brutto w okresie od
Z dnia 02.07.2018r. brutto/1 MWh | 01.01.202 do
- Taryfa C21 | 31.12.2020




42. | 11/WI1/2018 11.07.2018 Integrated SolutionszSp| dostawa 19 licencji 11.07.2018 25.07.2018 62 805,2
0. 0.
43. | - 10.07.2018 Petrosoft.pl Technologie| Dostawa skanera Kodak 10.07.2018 24.07.2018 4 611,27 zamowienie
Informatyczne Sp. z 0.0. | wraz z oprogramowaniem
44. | 1.Prez/Og-116/150/18 16.07.2018 Osoba fizyczna Ustugi wykonywania 16.07.2018 16.10.2018 8 976,00 waétmax.
paczek
45. | 624/WAG/HG/19/2018 01.08.2018 Green Zone — &net Piekgnacja rélin wewngtrz 01.09.2018 31.08.2019 2.430,00 mjeznie
Mierkowska-Szablak i na zewntrz budynkéw
Naczelnego &lu
Administracyjnego
46. | 12/W1/2018 02.08.2018 INTALIO Makieta Zakup 250 skrzynek 02.08.2018 01.08.2019 88 560,00
Mikotajczyk Sp.J. pocztowych dla
uzytkownikéw
oprogramowania Zimbra
47. | - 03.08.2018 Pronet.pl Sp. z 0.0. zakup laptopa 03.08.2018 31.08.2018 9 934,65 zamobwienie
48. | 9/Org.Pr./18 01.08.2018 Spotka prawnicza I&Z 4. Sporadzenie opinii 01.08.2018 14.08.2018 5 500,00
prawnej
49. | 8/Org.Pr./18 24.07.2018 Pharma CNT Sp. z .o. kalignie operatu 24.07.2018 07.09.2018 9 840,00
szacunkowego
50. | 10/0rg.Pr/18 29.08.2018 EDICA Sp. z o.0. Wykve&alendarzy 29.08.2018 do 5 tygodni od 26 826,30
ksigzkowych na 2019 r. dnia
zaakceptowania
przez
Zamawiajcego
materiatow
prébnych
51. | 625/WAG/WS/20/2018 28.08.2018 Vinci Facilitleslska Sp. | Modernizacja instalacji 28.08.2018 23.09.2018 85 500,P0
Z 0.0. oswietleniowej
52. | 629/WAG/WJ/24/2018 04.09.2018 GAMAT s.c. Woitie Dostawa artykutow 04.09.2018 04.09.2019 83 718, b5
Janiszewski Malgorzata | spaywczych
Janiszewska
53. | 629/WAG/WJ/23/2018 05.09.2018 KOZAK Przetisirstwo | Przeghd i czyszczenie 05.09.2018 05.09.2019 27 983,88
Handlowo-Ustugowe separatora tluszczu i
separatora substancji
ropopochodnych oraz
odbior i unieszkodliwienie
odpadow
54. | |1 Prez/Og-116/160/18 03.09.2018 M.st. Warszawa Umowa najmu hali 09.09.2018 19.12.2018 3739,20 Maksymalna
sportowej wartasé
szacunkowa
55. | 633/WAG//23/2018 06.09.2018 Vecto Sp. z 0.0. stBwa i wdraenie trzech| 06.09.2018 01.11.2018 709 710,00

oddzielnych infrastruktur
konwergentnych wraz z
oprogramowaniem




56. | 12/Org.Pr./18 03.09.2018 POZKAL Sp. z 0.0. Sp.| Druk publikacji NSA 17.09.2018 17.09.2019 49 884|50
komandytowa
57. | 634/WAG/ZamPubl/29/2018 11.09.2018 Asseco Rb&A. Rozbudowa istnigjej 11.09.2018 6 tygodni od 1 436 080,35
infrastruktury WAN oraz daty zawarcia
odnowienie ustugi umowy — w
pogwarancyjnego wsparcia zakresie
technicznego producenta rozbudowy i 36
wraz z aktualizacjami m-cy od daty
oprogramowania i baz odbioru —w
sygnatur dla urgdzen zakresie
firewall uzywanych w NSA wsparcia i
i w 16-tu wsa aktualizacji
oprogramowanig
i baz sygnatur
58. | 13/W1/2018 19.09.2018 NASK S.A. Swiadczenie 3-letniej ustugi  01.10.2018 01.10.2021 22 281,23
calodobowego dogpu do
sieci Internet
59. | 635/WAG/ZamPubl/30/2018  19.09.2018 Vecto Sp.oz Dostawa i wdrgenie w 19.09.2018 6 tygodni od 650 793.00
NSA trzech macierzy daty zawarcia
dyskowych umowy
60. | 637/WAG/Zam.Publ./32/201820.09.2018 Poczta Polska S.A. Swiadczenie ustug 01.01.2019 31.12.2022 6 318 503,12 Maksymalna
pocztowych wartasé
szacunkowa
61. | 638/WAG/JB/33/2018 27.09.2018 Osoby fizyczne jeNelokalu mieszkalnega Od dnia | 36 miest¢cy od 2 489,00 +| 1. Optaty
protokolarnego dnia 670,78 brutto mieskczne.
przegcia protokolarnego za czynsz il 2. Wydanie lokalu
lokalu przegcia lokalu optaty ma nasgpi¢
eksploatacyjne  najp&niej do
31.10.2018
62. | 636/WAG/ZamPubl/31/2018 28.09.2018 Innovatimieéchnology | Dostawa 24 pakietow 28.09.2018 12.10.2018 311 376,06
Sp. z 0.0. oprogramowania
63. | 639/WAG/WJ/34/2018 01.10.2018 Introligatornid Wykonanie i dostawa 01.10.2018 10.10.2019 81 429,00
Podwodjscy drukéw
64. | 640/WAG/JB/35/2018 01.08.2018 Osoba fizyczna jeMdokalu mieszkalnega 16.09.2018 15.09.2021 2@BD0  Optaty
mieskczne
65. | 641/WAG/ZamPubl/36/2018  01.10.2018 Innogy StOeerator Sp.| Ustuga dystrybucji energii 01.01.2019 Na czas 528 664, 63 dwartas¢
Z 0.0. elektrycznej do budynku nieokrelony szacunkowa
NSA przy ul. Jasnej 6 w W zamOwienia za
wie okres 4 lat
2.ceny wg.
obowigzujacej
taryfy OSD
66. | - 08.10.2018 X-KOM Sp. z o.0. Dostawa notebdodaovo |  09.10.2018 22.10.2018 6 796,00 zamobwienie

Legion Y530-15 i7 wraz z




licencjg Microsoft

Windows 10 PRO PL 64bit|
stacp dokupcg oraz
plecakiem

67.

642/WAG/JB/37/2018

08.10.201

|8 Aquila Hotele &p.o.

Ustuga hotelowo-
gastronomiczna i ustugi
dodatkowe

05.11.2018

07.11.2018

129 897,

80

68.

643/WAG/ZD/38/2018

10.10.201

8 Circle K Polska 50.0.

Bezgotowkowy zakup
paliw ptynnych do
samochodéw sktbowych
NSA

21.10.2018

21.10.2019

110 854,

80

69.

644/WAG/ZD/39/2018

11.10.2018

Pracownia Krawiecka
Jacek Btaejczyk

Dostawa umundurowania
dla pracownikéw portierni

11.10.2018

15.12.2018

14 664,

DO

70.

645/WAG/JB/40/2018

17.10.2018

Osoba fizyczna

Najem lokalu mieszkain

cg  Od dnia
protokolarnego
przegcia
lokalu

36 miesgcy od
dnia
protokolarnego
przegcia lokalu

4 400,00

1.oplaty
mieskczne;

2.wydanie lokalu
ma nastpic¢
najp&niej do
31.10.2018

71.

646/WAG/WS/41/2018

19.10.2018

PHU Rembud Sp. z o0.0.

Wykonanie pragany
elewaciji kamiennej i lameli
metalowych w ohgbie
wejscia gtéwnego do
budynku NSA przy ul.
Boduena

19.10.2018

05.11.2018

5 535,

DO

72.

647/WAG/MO/42/2018

24.10.201

8 Instal-KOB Urszul
Merkler

Wykonanie przegldu
rocznego i picioletniego
budynku NSA przy ul.
Boduena 3/5 oraz przeglu
rocznego budynku przy ul.
Jasnej 6

24.10.2018

30.11.2018

28 782,

73.

13/0Org.Pr./18

26.10.201

8 INFOR PL S.A.

Bpsdo bazy
elektronicznych
wydawnictw
specjalistycznych Expert
Supremium Net Open

01.01.2019

31.12.2019

20 000,

74.

649/WAG/ZD/44/2018

31.10.201

8 Krotoski Cichy. 3m.o.
Sp. komandytowa

Zakup samochodu
osobowego

31.10.2018

23.11.2018

151 808,

75.

648/WAG/MO/44/2018

06.11.201

Z 0.0.

8 Vinci Facilitiéslska Sp.

Wykonanie pojazdu z
kamienia w budynku NSA

06.11.2018

przy ul. Boduena

21.12.2018

14 637,




76.

650/WAG/BD/45/2018

06.11.201

8 Rocar Bosch Gavise
Wyszynski Robert

Swiadczenie ustug
serwisowych w zakresie
okresowych przegtow
przebiegowych i
technicznych oraz
biezgcych napraw pojazdév
stuzbowych NSA

=

30.11.2018

30.11.2019

28 527,

77.

14/W1/2018

13.11.201

8 Linux Polska Sp. z 0.0.

ostawa dwéch licencji z
trzyletnig subskrypcj
wsparcia producenta i
aktualizacji systemu
operacyjnego

13.11.2018

20.11.2018

14 551,

DO

78.

15.11.2018

Komputronik Biznes Sp.
0.0.

zDostawa laptopa

15.11.2018

22.11.2018§

414

D,18 wéende

79

15.11.2018§

Krajowa lzba
Rozliczeniowa S.A.

Dostawa jednej licencji na
biblioteke dla komponentu
programistycznego SZAFIF
SDK wraz z maliwoscia
jednorazowego powielenia
systemu/aplikacji, w ktorej
wykorzystany bdzie Szafir
SDK

AT

15.11.2018

22.11.2018

6 762,

80.

651/WAG/JB/46/2018

16.11.201

|18 Newton MediaZSp.o.

Ustuga monitoringu prasy,
stacji radiowych i
telewizyjnych i serwisow
internetowych

17.11.2018

17.11.2019

2 398,

b0 mgeznie

81.

652/WAG/JS/4A7/2018

20.11.2018

Bazarnik Sp. z o.0.

Wykonanie i dostawa
stempli

20.11.2018

20.11.2021

41 390,

DO

82.

653/WAG/JB/48/2018

20.11.2018

Osoba fizyczna

Najem lokalu mieszkalng

2g024.11.2018

24.11.2021

2 593,

83.

655/WAG/Zam.Publ/50/2018

04.12.20

18 MCR Eleuts Piotr
Bukowski

Dostawa materiatow
eksploatacyjnych do
maszyn biurowych

04.12.2018

04.12.2019

452 705,

84.

16/W1/2018

04.12.201

8 Computer Plus Krakéw
S.A

Dostawa 70 licencji
oprogramowania Microsoft
Office Standard 2019
MOLP GOV

04.12.2018

11.12.2018

115 184,

58

85.

654/WAG/Zam.Publ/49/201¢

3

06.12.20

18 Partner ¥§l z 0.0.

Dostawa materiatéw
biurowych

06.12.2018

06.12.2019

195 334,

50

86.

656/WAG/WS/51/2018

03.12.201

|8 abilLine PolskazSp.o.
sp.k.

Montaz systemu kontroli
dostpu do pokoi
goscinnych w budynku

NSA ul. Jasna 6

03.12.2018

24.12.2018

56 238,

b4 zamowienie




87. | 660/WAG/Zam.Publ/55/2018 11.12.2018 Garamomrd$s.A. Prenumerata prasy polskig01.01.2019 31.12.2019 204 423,31
na 2019 r.
88. | 661/WAG/Zam.Publ/56/2018 11.12.2018 Ebsco Spoz Prenumerata prasy 01.01.2019 31.12.2019 60 598,80
zagranicznej na 2019 r.
89. | 659/WAG/BD/54/2018 10.12.2018 Robo Wash S.A. tugs mycia samochodoéw 01.01.2019 31.12.2019 7 182,01
stuzbowych NSA
90. | 662/WAG/JB/57/2018 13.12.2018 AXA Ubezpieczenia Ubezpieczenia mienia 16.12.2018 15.12.2019 25 913,0
Towarzystwo Ubezpieche
i Reasekuracji S.A.
91 | 663/WAG/JB/58/2018 13.12.2018 AXA Ubezpieczenia Ubezpieczenie 16.12.2018 15.12.2019 4 500,00
Towarzystwo Ubezpieche| odpowiedzialnéci cywilnej 400,00| Aneks do umowy
i Reasekuracji S.A. rozszerzenie
zakresu odp. oc
92. | 18/W1/2018 17.12.2018 Garets Sp. z 0.0. Dostawstalacja i 17.12.2018 17.12.2021 108 359,00
wdrozenie dla NSA zestawu
urzadzen terminalowych dla
systemu wideokonferencji
oraz oprogramowania
serwerowego do wraz z 36
mieskczm ustug serwisu
gwarancyjnego i wsparcia
technicznego
93. | 664/WAG/ZamPubl/59/2018  20.12.2018 Wolters Kduwolska Sp| Dostawa dospoéw online 01.01.2019 31.12.2019 192 864,00
Z 0.0. do systemu informac;ji
prawnej
94. | | Prez/Og-116/236/18 19.12.2018 CE-MED Prywatny Swiadczenie ustug w 01.01.2019 31.12.2019 52 800,p0

Gabinet lekarski Piotr

Celnik

zakresie profilaktyki

zdrowotnej




